
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela 
w Grajewie. 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2043 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznać skargę wniesioną przez Pana M.P.R., na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr 
Witolda Ginela w Grajewie, za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowiska zajętego przez Radę Powiatu Grajewskiego stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF9024-D75B-46D1-A87F-1FE26309C472. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/36/24 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2024 r. rozpatrzyła skargę wniesioną 
przez Pana M.P.R na działalność Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

Pan M.P.R. zarzuca Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, że nie został 
przyjęty na praktyki studenckie, mimo iż statut placówki zawiera zapisy obligujące do przyjmowania 
studentów na praktyki. Ponadto pani dyrektor posłużyła się nielegalnie pozyskanymi, prywatnymi treściami 
oraz danymi osobowymi z zamkniętej, prywatnej grupy utworzonej w komunikatorze internetowym 
Messenger, na prośbę pozostających w konflikcie z dyrekcją Szpitala pracowników. 

Z wyjaśnień udzielonych przez Dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie wynika, iż 
nie istnieje obowiązek przyjmowania studentów na praktyki zawodowe. Pan M. P. R. błędnie zinterpretował 
treść § 6 ustęp 2 Statutu Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXXXIV/386/23 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie nadania 
statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl.poz. 6232), który mówi, 
że Szpital w Grajewie może uczestniczyć w przygotowywaniu osób do wykonywania zawodu medycznego 
i kształceniu osób wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w odrębnych przepisach 
regulujących kształcenie tych osób. Statut Szpitala nie zawierał postanowień nakładających obowiązek 
przyjmowania osób na praktyki, decyzja w tej kwestii każdorazowo podejmowana była przy uwzględnieniu 
aktualnych potrzeb Szpitala w tym zakresie. Aktualnie w Szpitalu Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
nie ma zapotrzebowania na ratowników medycznych, stąd też wnioski w zakresie praktyk zawodowych 
ratowników medycznych rozpatrywane są negatywnie. 

Jeżeli chodzi o zarzut posługiwania się nielegalnie pozyskanymi treściami oraz danymi osobowymi 
z zamkniętej, prywatnej grupy utworzonej w komunikatorze internetowym Messenger, pani dyrektor 
poinformowała, iż wejście w posiadanie treści tworzonych przez zamkniętą grupą na Facebooku o wulgarnym, 
szkalującym Szpital, tytule "Jeb* Szpital", nastąpiło w legalny sposób - zostały one przekazane bezpośrednio 
przez jednego z członków grupy, który nie popierał treści umieszczanych wpisów. 

W świetle wyjaśnień udzielonych przez panią Dyrektor Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
Komisja stwierdziła, że nie dopatrzyła się żadnych uchybień z jej strony i uznała skargę za bezzasadną. 

Reasumując, w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Grajewskiego  
postanowiła uznać skargę  za  bezzasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 
w związku z art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572). Zgodnie z art. 239 Kpa Rada Powiatu Grajewskiego informuje, iż w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AF9024-D75B-46D1-A87F-1FE26309C472. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



